

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

CHAMADO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que o presente documento foi afixado no placard próprio desta Prefeitura, nos termos do Art. 118 caput da Lei Orgânica do Município de Catalão.

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão do empenho de despesa conforme descrição abaixo.

Catalão
Presidente da Comissão de Licitação

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA	07.058.158/0001-61	001	0311-5	24983-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA EURIPEDES DA SILVA SALES Nº481	CATALÃO (NÃO)	(64) 6434112445		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20190439	13881	114	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
11/09/2019	184843			2019008369
Local de Entrega	Aplicação			Documento
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - CONSUMO - ... -				
Saldo Anterior		Valor	Saldo Atual	
44.553,45		15.504,50	29.048,95	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de	Cod. Obra : 0
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	15.504,50

Histórico

EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA QUE ATENDE AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CONFORME ATA Nº 052/2019, PREGÃO Nº 076/2019, COM VIGÊNCIA DE 12 MESES, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
17	34023	- ESPONJA DE BANHO DUPLA FACE	3000,00	0,80000	2.400,00
52	28338	- VASSOURA DE PALHA COM NO MÍNIMO 50 CM CABO	150,00	5,03000	754,50
61	28345	- FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO M,	1000,00	8,50000	8.500,00
65	40211	- LUVA LÁTEX CAIXA COM 100 TAMANHO M	250,00	15,40000	3.850,00
					15.504,50

Líquido por

***** (QUINZE MIL E QUINHENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	ISABEL CRISTINA BORGES MELO Usuário do
----------------------	------------	---